

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Ideological

مسائل ایدئولوژیک

سید ملک

۱۷ نومبر ۲۰۲۰



سید ملک

روح چیست؟؟

با اشاره به پروگرام خانم "زرغونه جان ولی" که همین حالا ویدیوی گفتاری شان را درگوشته ای از پروگرام لایف بانو "رشیده جان رشید" دیدم که در پروگرام خویش گفته اند: روح شهدای جنک در افغانستان شاد باد!

دیدگاه من

ابتداء این گفته ایشان را تأیید نموده علاوه می دارم اگر من به عوض این بانوی خردمند می بودم می گفتم: یاد ایشان زنده یاد!

جای هیچ شگی نیست که مسأله تأیید و یا رد روح از مسایل بعرج بوده در تورات و قرآن تحقیق درین مورد ممنوع و در قرآن روح "امر رب" تذکر داده شده است.

واز جانبی نمی توان منکر شد که تمام حجرات مغز به کار نیفتیده و تاحال سوالات زیادی لاینجل باقی مانده است که از آن جمله یکی مسأله روح است. وقتی بیطرفانه بررسی می نمائیم، علما چندین بار با ترکیب تمام عناصر لازمی وجود بدن در لابراتوار نتوانستند تحرکی به آن ایجاد نمایند.

مثال دگری که می دهیم اگر انفجار اولیه را به آتش سوزی مهیبی در یک خانه همانند بدانیم. چطور می شود که بعد از آتش سوزی در خانه، دیوان های حافظ و مولانا، نوشته های شکسپیر و آثار عالی دگر بعد از خموشی از بین این آتش پیدا شود

بناءً اگر به نظم و ناظمی صحه بگذاریم باز این موضوع مطرح می شود که این همه بی نظمی و بی عدالتی مابقی چرا و از کجاست مسأله خیلی بعرج و طرح آن طولانی است.

من در بین همه نظریات در مورد روح طرفدار نظر آفتاب و آئینه هستم یعنی اگر روحی باشد، مانند تجلی آفتاب در میلیاردها آئینه کوچکی است که باعث روشنی آئینه ها شده و جز آئینه ها و ترکیب آنها نیستند. بنا بر این افسانه های میان خالی، که بعد از مردن روح پرواز نموده به عالم بالا و داخل بهشت و با دوزخ می شود قابل قبول نیست.

چه بعضی از اعضای بدن که به اکسیجن ضرورت ندارند مانند گوش تا سه- چهارروز بعد از مرگ زنده باقی مانده و در ویدیوئی در استرالیا دیدم که حتی دوماه بعد پای مرده حرکت می کرد . از جانی دگر وقتی گوسفند و حیوانات ذبح می شوند گوشت ها بعد از مدتی پرش می نماید بناءً اگر دیدگاه روح را به شکل سابق آن قبول نمائیم، روح قابل انقسام نمی باشد به امید روزی که بشریت به این او هام هم پاسخ داده و مسأله را حل نماید